

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: May 22, 2020 For: Annual Contract for Rock Products			Local
6100012685		AJ	Vulcan Construction Materials, LLC 800 Isom Road, Ste 300 San Antonio, TX, 78216 (210) 524-3512
Item	Description	Estimated Annual Quantity	
1	1 1/8" Utility Rock	300	
	Price Per Ton Picked up by City Truck		\$14.00
	Total Price		\$4,200.00
	1 1/8" Utility Rock	50	
	Price Per Ton Delivered		\$20.00
	Total Price		\$1,000.00
2	Wash Rock 3/4"	600	
	Price Per Ton Picked up by City Truck		\$18.00
	Total Price		\$10,800.00
	Wash Rock 3/4"	80	
	Price Per Ton Delivered		\$24.00
	Total Price		\$1,920.00
3	Trap Rock FS	200	
	Price Per Ton Picked up by City Truck		\$27.00
	Total Price		\$5,400.00
	Trap Rock FS	600	
	Price Per Ton Delivered		\$42.85
	Total Price		\$25,710.00
	Delivery		5 days
	Payment Terms		Net 30
	Estimated Annual Total		\$49,030.00
	Estimated Annual Award		\$49,030.00